 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
475SPH050M3B [ILLINOISCAPACITOR]
Aluminum Electrolytic Capacitor, Polarized, Aluminum (wet), 50V, 20% +Tol, 20% -Tol, 4.7uF, Surface Mount, 3714, CHIP;
	元器件型号：	 475SPH050M3B
	生产厂家：
	    ILLINOIS CAPACITOR, INC.
	描述和应用：	Aluminum Electrolytic Capacitor, Polarized, Aluminum (wet), 50V, 20% +Tol, 20% -Tol, 4.7uF, Surface Mount, 3714, CHIP
 电容器
	PDF文件：	总3页 (文件大小：113K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：475SPH050M3B参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Transferred
	包装说明	, 3714
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.77
	电容	4.7  µF
	电容器类型	ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITOR
	介电材料	ALUMINUM (WET)
	ESR	49380 m Ω
	漏电流	0.003 mA
	安装特点	SURFACE MOUNT
	负容差	20%
	端子数量	2
	最高工作温度	105  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	极性	POLARIZED
	正容差	20%
	额定（直流）电压（URdc）	50 V
	纹波电流	60 mA
	尺寸代码	3714
	表面贴装	YES
	Delta切线	0.14
	端子形状	WRAPAROUND
	Base Number Matches	1
	ES53K2F30V-19.200MTR
	CHM1608U-F2R4BL
	CHM1608U-F2R4CL
	TC74LCX125F(EL)
	TC74LCX125F(ELP)
	TC74LCX125FN(EL)
	TC74LCX125FS-EL
	DJLXT905LE.C2
	77424-302
	77424-302LF
	77424-308LF
	77424-312LF
	77424-313
	77424-313LF
	77424-316LF
	77424-326
	77424-326LF
	77424-337
	77424-337LF
	77424-406LF
	77424-411
	77424-411LF
	77424-417
	77424-417LF
	77424-433LF
	77424-436LF
	77424-437
	77424-437LF
	77424-444LF
	77424-445LF
	77424-450
	77424-450LF
	HM1F42FDP400HE6LF
	SHD117046NS
	SHD117046PBS
	SHD117046NAS
	SHD117046NBS
	SHD117046PS
	50-29-1906
	50-29-1907
	50-29-1909
	50-29-1908
	50-29-1904
	D5A-1100
	D5A-3200
	D5A-5210
	SRM20V512SLMT7
	SRM20V512SLRT7
	SRM20V512SLKT7
	SRM20V512SLTT7
	ADUM4402WARWZ
	ADUM4401WBRWZ
	ADUM4402WBRWZ-RL
	ADUM4402WARWZ-RL
	ADUM4402WBRWZ
	TLR207
	1829413
	1N6623US
	1N6625US
	1N6621US/TR
	1421143
	DCH37P102
	DCH37P201
	HD74HC4040P-E
	HD74HC4040FP-E
	1701833
	WP2
	2832580
	ZDEE-9-S-0L2-AB-146
	TLP250(INV)
	000064860
	DF12E(3.5)-50DP-0.5V(81)
	SPN3076
	1981063
	EMK33G2H-33.333MTR
	SX6130
	IR480DG06HCBPBF
	SN74LS95BJD
	SN74LS95BJDS
	SN74LS95BND
	54H72DMQB
	5437758
	SSR8045CTS1
	SSR8045CTS1TX
	SSR8045CTS1S
	QDA221502
	HDBF16702A62
	IRM3005
	BUK9509-40B,127
	ST-5ETW502
	LM7372IMA
	LM7372IMAX/NOPB
	LM7372MR
	LM7372MR/NOPB
	LM7372MRX/NOPB
	ASMT-AH00-AQR00
	REF02GTBC
	HEF4754VD
	HEF4754VTD
	HEF4754VP
 查看货源
 475SPH050M3B
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Aluminum Electrolytic Capacitor, Polarized, Aluminum (wet), 50V, 20% +Tol, 20% -Tol, 4.7uF, Surface Mount, 3714, CHIP
 电容器
总3页 (113K)
ILLINOIS CAPACITOR, INC.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明